
UCHWAŁA NR 457/2021 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 22 września 2021 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie drugiego stanowiska wicedyrektora w Zespole 

Szkół Ponadpodstawowych w Chełmży 

 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 1 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm. 1) oraz art. 97 ust. 2 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.2),                          

uchwala się, co następuje: 

 

§1. Wyraża się zgodę na utworzenie drugiego stanowiska wicedyrektora szkoły                                           

w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Chełmży z dniem 1 października 2021 r. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych 

w Chełmży. 

 

  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący posiedzenia 

Starosta Toruński  

 

Marek Olszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz.1038. 
2 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz.762. 


